АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от      31.10.2016 г.                 №    54/339
О   внесении  изменений   и   дополнений
в решение Алексеевской районной Думы

от 08.06.2009 г. №  49/360 «О Положении
об организации и проведении публичных
слушаний в Алексеевском муниципальном
 районе»
      В соответствии пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Алексеевская районная Дума  р е ш и л а:

     1. Внести изменения в решение Алексеевской районной Думы от 08.06.2009г. №49/360 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Алексеевском муниципальном районе», следующие изменения:
     а) п.1,  ч.1, статьи 3 читать в следующей редакции: «Проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки».
     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                      О.В. Керсанов